
ZARZĄDZENIE NR 10/2020 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

z dnia 22 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie finansowania zadań Uczelni w roku 2020 

 

Na podstawie § 10 ust. 1 i 3 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 325/VI/IV/2019 Senatu PWSZ  

w Koninie z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Koninie (z późn. zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Do czasu przyjęcia przez Rektora PWSZ w Koninie planu rzeczowo-finansowego na rok 

2020, zaopiniowanego przez Radę Uczelni, finansowanie działalności uczelni będzie 

realizowane na podstawie planu rzeczowo-finansowego uczelni na 2019 rok, przy czym 

koszty za I  półrocze 2020 roku mogą zostać zrealizowane do wysokości 50% planu 

rzeczowo-finansowego z 2019 roku, z wyłączeniem: 

1) kosztów mediów (ze względu na planowany wzrost cen energii); 

2) wynagrodzeń pracowników obsługi (w związku ze wzrostem płacy minimalnej                   

i koniecznymi od 1 stycznia 2020r. podwyżkami wynagrodzeń); 

3) wynagrodzeń z tytułu umów cywilno-prawnych na semestr letni roku 

akademickiego 2019/2020; 

4) innych kosztów stałych, które Uczelnia ponosi na podstawie  zawartych umów 

długoterminowych, a które uległy aneksowaniu z uwagi na wzrost minimalnego 

wynagrodzenia; 

5) remontów. 

2. Wydatki na inwestycje na podstawie Uchwały Rady Uczelni nr 6/2019 z 17 grudnia 2019 

roku w sprawie wyrażenia zgody na rozporządzanie skarbowymi papierami 

wartościowymi w I półroczu 2020 mogą dotyczyć: 

1) termomodernizacji budynku dydaktycznego przy ul. S. Wyszyńskiego 35; 

2) termomodernizacji budynku dydaktycznego przy ul. Popiełuszki 4; 

3) dostosowania budynku przy ul. Przyjaźni 1 do obowiązujących przepisów ppoż; 

4) montażu systemu klimatyzacji w budynku CWD. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 r. 
 

           REKTOR 

                  /-/ prof. dr hab. Mirosław Pawlak 
 

RADCA PRAWNY 

/-/ K. Klapsa  

 


